TCD210017AA
外径 Ø 20 mm
增量型旋转编码器
E20 Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

的使用寿命。
• 固定产品，连接电线后，请勿使用规格(15 N)以上的力牵拉。
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
E20 ❶ ❷ - ❸ - ❹ - ❺ - ❻ - ❼
❶ 轴外形
S: 轴型
HB: 中空轴嵌入型
❺ 控制输出
N: NPN 集电极开路输出
V: 电压输出
L: 线性驱动输出
❷ 轴外径 / 轴内径
2: Ø 2 mm
2.5: Ø 2.5 mm
3: Ø 3 mm
❻ 电源电压
5: 5 VDCᜡ ±5%
12: 12 VDCᜡ ±5%
❸ 分辨率
数字: 参考 ‘规格’ 中的分辨率
❼ 连接方式
R: 后面电线引出型
S: 侧面电线引出型
❹ 输出相
3: A, B, Z
6: A, A, B, B, Z, Z
输出波形
• 旋转方向以面向轴时为基准，向右旋转时为顺时针方向(CW) 。
• A, B 间的相位差:
T
4±
T
8 (T = A的 1 周期)
  ■  NPN 集电极开路 /
电压输出
  ■ 线性驱动输出
T± T
2
H
L
T
A
H
L
Z
顺时针方向 (CW)
H
L
B
T
4 ±T
8
T
2 ±T
4
H